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Чемпіонат U-19
2018/19 22-й тур, Матч №151

П`ятниця, 03.05.2019, 12:30, Чернігів-Арена, Чернігів. 18°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів

0 : 4

«Ворскла» Полтава

1 Рощинський Олександр
4 Роговець Артур
15 Силко Вадим
6 Омельяненко Роман
18 Мироніч Кирило
8 Ветоха Вадим
10 Заворотний Максим (К)
23 Грищенко Дмитро
11 Приходько Денис
19 Бабор Владислав
9 Бакун Єгор

Запасні
12 Коломієць Владислав
5 Грачов Ілля
21 Остапенко Анатолій
22 Власенко Григорій
7 Самойленко Ігор
24 Ковальчук Микола

Тренер
Мельник Вадим

21 Ісенко Павло
4 Пилипенко Віктор (К)
5 Сікелінда Артем
20 Юрченко Ілля
3 Мамросенко Іван
8 Котов Костянтин
18 Кожевніков Олександр
10 Посєвкін Радіон
7 Тищенко Артем
14 Сємілєт Даніїл
13 Мамро Дмитро

Запасні
9 Книш Кирило
6 Волошко Богдан
11 Браткевич Владислав
17 Кравчук Данило
19 Прокопчук Дмитро
15 Сінельников Максим

Тренер
Попов Володимир

Арбітр:
Кофанов Микита
Асистент 1:
Рубан Дмитро
Асистент 2:
Асмаковець Володимир
4-й арбітр:
Децюк Павло
Спостерігач арбітражу:
Соботюк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 22-й тур, Матч №151
П`ятниця, 03.05.2019, 12:30, Чернігів-Арена, Чернігів. 18°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів 0 : 4 «Ворскла» Полтава
10' 10 Посєвкін Радіон

12' 8 Котов Костянтин

14' 18 Кожевніков Олександр

17' 18 Кожевніков Олександр

10 Заворотний Максим 21'

44' 18 Кожевніков Олександр

54' 18 Кожевніков Олександр
9 Книш Кирило

54' 7 Тищенко Артем
11 Браткевич Владислав

57' 8 Котов Костянтин
6 Волошко Богдан

65' 13 Мамро Дмитро
17 Кравчук Данило

65' 11 Браткевич Владислав

10 Заворотний Максим 69'

78' 14 Сємілєт Даніїл
19 Прокопчук Дмитро

9 Бакун Єгор
5 Грачов Ілля 83'

18 Мироніч Кирило 84'

6 Омельяненко Роман
21 Остапенко Анатолій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


